Spôsob úhrady finančnej náhrady, správnych poplatkov a paušálnych nákladov  

1. Všeobecná hodnota pozemku bola určená znaleckým  posudkom  č. 26/2023 zo dňa 

22.04.2023 vyhotoveného znalcom - Ing. Renáta Kotríková vo výške  8,01 EUR / m2. 

386,50 m2 x 8,01 EUR / m2 = 3 095,87 EUR, slovom Tritisícdeväťdesiatpäť 87/100 

EUR. 

2. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad vlastníckeho práva 

znáša Účastník 2. Okrem toho Účastník 2 uhrádza aj paušálne náklady spojené s 

uzatvorením dohody (ďalej len „paušálne náklady“)vo výške 10,00 EUR.